
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

YAERMAN INDUSTRIAL COMPANY LIMITED
F4-5 YINZHULING PARK NO 7 XIANGYIN RD NANLIAN
LONGGANG SHENZHEN GUANGDONG CHINA

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

HAMBURG EXPRESS 1

1 KONTEYNER 10530 AD Marka:ADDR

No:TCKU1547267

Ticari tanımı:HOPARLOR

K1: KULLANILMAMIŞ

HAMBURG EXPRESS 958

10 AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜ

MARDAŞAMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ

IM 4

1

352 18-00286

720 720

1

VEKALET='İMZA SİRKÜSÜ:31.05.2018/21922  FİRMA TEMSİLCİSİ' TCKU1547267

Transfer Bildirim Formu (V) 23.07.2018/18000001110887000055431/1 Fatura (V)

05.07.2018/YM2018407 Navlun Makbuzu (V) 02.08.2018/ITH2018000001100 Sigorta

Poliçesi (V) 09.07.2018/1236İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)

08.08.2018/E-İMZALIDIR

85182100

ÇİN HALK CUMHURİYETİ 720 052 

TÜRKİYE

FOB

USD 5,27290 1  1 

FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB. 

PEŞİN

720 

4000 

18343100IM071886 / 25.07.2018

10.530,00 21.586,50

4.747,00

4.210,00

23.202,12

MalBed.
Sigorta
Navlun
Ara Toplam
GV Mat.

18343100IM151549
AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ
08.08.2018

ISTANBUL  08.08.2018 

7580183223 / BOĞAZİÇİ KURUML 7580183223

7580183223

         60.880,56

        113.863,01
            105,46

          8.436,64
        122.405,11
        122.405,11

G.V.
ÖTV
DV
İlave GV
Liman Gid.
YURT İÇİ
KDVMat.

          5.505,41
         26.584,93

             78,50
             15,66

          2.500,00
          2.500,00

        159.589,61

00 00

2

2

ÇİN

E6 4D DD

18-00286

1

MAHMUD SUÇANK

Adet 

SEGME

NT

0,00       0,00

     20,00

     18,00

      4,50

132.924,65

159.509,58

122.342,48

78,50

26.584,93

28.711,72

5.505,41

P

P

P

P

89

52

40

10

21.594,00

 958

--



Kal G.T.İ.P. EŞYANIN CİNSİ MKTR MEN BRÜT KG NET KG ÖLÇ İST.KIYMET KAL.FİYAT

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ EKLİ LİSTESİ 

BEYAN

IM 4

İHRACATÇI=

VN= TESCİL NO - TARİHİ=

YAERMAN INDUSTRIAL COMPANY LIMITED

F4-5 YINZHULING PARK NO 7 XIANGYIN RD NANLIAN

LONGGANG SHENZHEN GUANGDONG CHINA

18343100IM151549 08.08.2018 DOSYA NO:18-00286

MATRAHTİP ORAN TUTAR

İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,

DEREBOYU CAD.NO 79 B

MECİDİYEKÖY İSTANBUL

REJ ANKOD KAP.AD

SAYFA 2-2

2 4819

1000

0000

KARTON KUTU BEDELSİZDİR/ 150 AD        13 10 -      7,5011,88 10

40

59

62,63

80,03

62,63

0

18

25

0P

14,41P

15,66P

720 4000

EK BELGELER                     Kalem Notu : ['2018/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir']

Fatura (V) 05.07.2018/YM2018407 Navlun Makbuzu (V) 02.08.2018/ITH2018000001100 Sigorta Poliçesi (V) 09.07.2018/1236

-    1           

K1: KULLANILMAMIŞ || No : ['TCKU1547267']

5505,4128726,1326584,9315,6678,5
10

40

52

59

89

122.405,11

159.589,61

132.924,65

62,63

0,00

5.505,41P

28.726,13P

26.584,93P

15,66P

78,50P

TOPLAM: 60.910,63

4.760,00 4.220,00 23.214,00 21.594,00TOPLAM: 10.680,00 AD


